OfIcio n 1358/2016-GAPRE
Maringá, 06 de maio de 2016.

Senhor Presidente,

Em atençâo ao Requerimento no 235/2016, apresentado pelo Vereador

Carlos Eduardo Saboia, mediante o qua! solicita a revitalizaçâo da Praça Amábile Giroldo,

localizada no cruzamento entre as Avenidas Luiz Teixeira Mendes e Humaitá, na Zona 04,

anexamos parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atenciosamente,

A Sua Exceléncia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câniara Municipal de Maringá
Nesta

4,
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVLOS PUBLICOS
Av. das IndOstrias, 700, Parque Industrial II, CEP 87045-360 Maringá-Parami

Telefonc: (44)3261-5511 - Fax: (44) 3261-5535
Email: semuso expienteDmarimzanr.govbr

OFICIO No 610/2016 - SEMUSP

Maringá, 02 de main de 2016.

IlustrIssimo Senhor

CARLOS ROBERfO PUPIN

Prefeito do MunicIpio de Maringá

Nesta

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Em atenção ao requerimento no 235/2016, protocolado sob n o  26276/2016-PMM de

iniciativa do Vereador Carlos Eduardo SabOia Gornes, sobre o pedido do revitalização da praça

Amábile Giroldo, localizada no cruzamento entre as avenidas Doutor Luiz Teixeira Mendes e

Humaitá - zona 04, cumpre-nos informar a Vossa Exeeléncia clue, foi aberta ordern de serviço no

3284/16 e encaminhada ao setor de manutençAo de obras para verificaç(o das condiçOes do

calçamento e posterior atendimento, conforme as necessidades do local.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçao.

-Atenciosamente,

7

i
GILMAR JOSE BENKENDORF SILVA

Secretdrio Municipal de Serviços Pñblicos

¼1